UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Quận 10, ngày 25 tháng 7 năm 2017

THƯ MỜI
Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

Thực hiện công văn số 2566 /GDĐT- TrH ngày 18/7/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức hội nghị sơ kết và tập huấn triển khai chương trình tiết học ngoài nhà trường tại Thảo Cầm Viên giai đoạn 2016-2020 . Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời đến tham dự:

- Nội dung:

1. Sơ kết chương trình Tiết học ngoài nhà trường tại Thảo Cầm Viên năm học 2016 - 2017;

2. Báo cáo Tham luận về công tác tổ chức và nội dung chương trình của các đơn vị;

3. Tập huấn triển khai chương trình năm học 2017 – 2018;

4. Trao đổi ý kiến về thực hiện chương trình.
- Thời gian: 13g30 ngày 28 tháng 7 năm 2017
- Địa điểm:  Hội trường Thảo Cầm Viên, số 02 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Q.1
Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
Nơi nhận :

 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

- Lưu VT

 Nguyễn Thành Văn